

	
	

		
		
		
			

				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							

	
			
			

				
					
					
					Menu
				

				
			

			

			
	
	

		
		
		
		
		
		
				
				

					

	
		
			
			
				
		

	




				

				

			
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
				

					
						
							


						
					
				


			
		
		
			


	
		

							
					
			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nenalezena

						Server nenalezl požadovanou stránku. Stránka byla přesunuta na jiné místo nebo odstraněna, nebo jste pravděpodobně zadali nesprávnou adresu URL.

						
							Zpět na domovskou stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
					


									

						

	

		
        
        

			
				

				    	

                

                    
                    O obci

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zpravodaj

            
            
	

                

                    
                    Jízdní řády

            
            
	

                

                    
                    Rozpracované projekty

            
            
	

                

                    
                    Vyhlášené dotační výzvy

            
            



            
            
	

                

                    
                    Obecní úřad

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Úřední deska

            
            
	

                

                    
                    Rozpočet obce

            
            
	

                

                    
                    Zasedání a usnesení zastupitelstva

            
            
	

                

                    
                    Jednání sněmu SOJ

            
            
	

                

                    
                    Povinné oznámení

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informací 2022

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informací 2021

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informací 2020

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informací 2019

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informací 2018

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informace 2017

            
            
	

                

                    
                    Žádosti o poskytnutí informaci 2015,2016

            
            



            
            
	

                

                    
                    Zastupitelstvo obce

            
            



            
            
	

                

                    
                    Podporované projekty

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Výstavba a obnova prvků veřejného osvětlení v centru obce a na hřbitově v Horní Lomné

            
            
	

                

                    
                    Rozsvěcení vánočních stromů 2022

            
            
	

                

                    
                    Rozvoj požárního sportu Horní Lomná

            
            
	

                

                    
                    Dětské hřiště

            
            
	

                

                    
                    Dvě vrtané studny

            
            
	

                

                    
                    Dopravní automobil pro SDH

            
            
	

                

                    
                    Obnova výletiště Horní Lomná

            
            
	

                

                    
                    Obnova výletiště Horní Lomná – II. etapa

            
            
	

                

                    
                    Volnočasová místnost rodinám s dětmi pro vytváření společných aktivit

            
            
	

                

                    
                    Oslavy 90. výročí SDH Horní Lomná

            
            
	

                

                    
                    Projekt ochrana zranitelných účastníků provozu

            
            
	

                

                    
                    Obnova, rekonstrukce a výstavba prvků veřejného osvětlení v lokalitách Lačnov, Stoligy, centrum u obecního úřadu v obci Horní Lomná

            
            
	

                

                    
                    Horní Lomná – čištění odpadních vod – domovní ČOV

            
            
	

                

                    
                    Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva

            
            
	

                

                    
                    Rozsvěcení vánočních stromů 2020

            
            
	

                

                    
                    Cyklodoprava v obci Horní Lomná

            
            
	

                

                    
                    Oprava opěrné zdi mostní konstrukce

            
            
	

                

                    
                    Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji

            
            
	

                

                    
                    Naše spolupráce v rámci kultury a sportu sahá až za hranice našeho kraje

            
            



            
            
	

                

                    
                    Kontakty

            
            
	

                

                    
                    Služby

            
            
                
            

            	

                

                    
                    SMS pro obce

            
            
	

                

                    
                    Sečení pozemků

            
            
	

                

                    
                    Obědy

            
            
	

                

                    
                    Dům integrovaných sociálních služeb

            
            
	

                

                    
                    Harmonogram svozu odpadu

            
            



            
            
	

                

                    
                    Zajímavosti

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zajímavosti o obci

            
            
	

                

                    
                    Osobnosti

            
            
	

                

                    
                    Historie obce

            
            
	

                

                    
                    Historické mapy

            
            
	

                

                    
                    Pamětihodnosti

            
            



            
            
	

                

                    
                    Aktivity

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Turistický – studánkový oddíl Pramínek

            
            
	

                

                    
                    Mladí ochránci přírody – oddíl Pramínek

            
            
	

                

                    
                    Jujitsu

            
            
	

                

                    
                    Hasiči

            
            
	

                

                    
                    Hokejbal

            
            
	

                

                    
                    Víceúčelové hřiště

            
            
	

                

                    
                    Volnočasová místnost rodinám s dětmi pro vytváření společných aktivit

            
            
	

                

                    
                    Knihovna

            
            



            
            
	

                

                    
                    Dokumenty

            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Objektivem našich občanů

            
            
	

                

                    
                    Obecní úřad

            
            
	

                

                    
                    Krajina a okolí

            
            
	

                

                    
                    Kostel a okolí

            
            



            
            
	

                

                    
                    Zásady cookies (EU)

            
            


				

			
        


        


        
        Počasí

        

			
				
					Local Time

					
						11:47					

				


			
			
				

					

						
							
								
									Today								

								
									13. 3. 2024								

							

							
								
								
									°C								

								
									m/s								

							

						
	
								
									
										Čtvrtek									

									
										14. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							
	
								
									
										Pátek									

									
										15. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							
	
								
									
										Sobota									

									
										16. 3. 2024									

								

								
									
									
										°C									

									
										m/s									

								

							



				


			
			
        


        


        






	




					

				
									

						

	

		
        Nadcházející události

        

        	
        			

		        			
								
									
										Úno
										22
									
								


		        			
		        			
		        				
		        					Akce na Jablunkovsku – měsíc březen		        				
		        			


	        				
		        			

								
									9:00 - 9:00								

			        											
							


	        			



								
											Další události
									

				
        	
        


        


        

FIRMY A SLUŽBY V NAŠÍ OBCI



















	
	
		


	
		

			

				

					
						
							
							


								
									

																							


						

					

				


				

					
						

							
								
									
										
								


							
							
								
									Obec Horní Lomná																				 
									

								

								4 days 22 hours ago
							

						


					

					
					
					
				

				

		

			


		
							

					
						
							

																	
								
																12							

							


					
							

				

			


			

				
					View on Facebook

				
				
					
						Share
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							
						

					

				
			


		



	


	








	
		

			

				

					
						
							
							


								
									

																							


						

					

				


				

					
						

							
								
									
										
								


							
							
								
									Obec Horní Lomná																				 
									

								

								3 weeks 6 days ago
							

						


					

					
																		
								Osmý ročník této akce ne a ne uskutečnit 🥲 Počasí nám letos nikterak nenahrává, ale aspoň možná bude levnější ovoce nebo zelenina 😀 Takže pokud


								

							



						
					
					
				

				

		

			


		
							

					
						
							

																	
								
																13							

							


					
							

				

			


			

				
					View on Facebook

				
				
					
						Share
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							
						

					

				
			


		



	


	








	
		

			
				

				
					
						

							
								
									
										
								


							
							
								
									Obec Horní Lomná																				 
									

								

								1 month 3 days ago
							

						


					

					
						

							
								
									This content isn't available right now								
							

						


																					
									When this happens, it's usually because the owner only shared it with a small group of people, changed who can see it or it's been


									

								


													
					
				


				

		

			


		
							

					
						
							

																	
								
																11							

							


					
							

				

			


			

				
					View on Facebook

				
				
					
						Share
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							
						

					

				
			


		



	


	








	
		

			

				

					
						
							
							


								
									

																							


						

					

				


				

					
						

							
								
									
										
								


							
							
								
									Obec Horní Lomná																				 
									

								

								1 month 1 week ago
							

						


					

					
																		
								Nyní při pohledu z okna se to kdekomu může zdát trošku troufalé🤷♂️, ale za 🖐🖐 dní může být u nás všechno jinak. Takže pro milovníky


								

							



						
					
					
				

				

		

			


		
							

					
						
							

																	
								
																68							

							


											

							
								3
								
						

					
							

				

			


			

				
					View on Facebook

				
				
					
						Share
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							
						

					

				
			


		



	


	








	
		

			

				

					
						
							
							


								
									

																							


						

					

				


				

					
						

							
								
									
										
								


							
							
								
									Obec Horní Lomná																				 
									

								

								1 month 4 weeks ago
							

						


					

					
																		
								SDH Horní Lomná 👨🏻🚒 srdečně zvou na ples 🔥🔥🔥


								

							



						
					
					
				

				

		

			


		
							

					
						
							

																	
								
																36							

							


					
							

				

			


			

				
					View on Facebook

				
				
					
						Share
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

							
								
									
								
							
						

					

				
			


		



	


	





			

			
				

					 
							
							
 
							
						

					

				
		




	




					

				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
			
			
			
		

	
	








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		










